
Додаток №1
до рішення міської ради 

від "04"   06    2021р. № 7/18

0355600000
(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6
40000000 Офіційні трансферти  95 849 159,00 85 849 159,00 10 000 000,00 0,00
41000000 Від органів державного управління  95 849 159,00 85 849 159,00 10 000 000,00 0,00
41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим 

місцевим бюджетам 12 653 259,00 2 653 259,00 10 000 000,00 0,00
41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 887 442,00 887 442,00 0,00 0,00

X Разом доходів 367 220 145,00 351 330 059,00 15 890 086,00 924 900,00

Секретар міської ради

Загальний 
фонд

Спеціальний фонд
усього у тому числі 

бюджет розвитку

Іван ЮХИМЮК

"Про внесення змін до рішення міської ради від 
24.12.2020 року №2/11  "Про бюджет Володимир - 
Волинської міської територіальної громади на 2021 
рік"  

Зміни до додатку №1 до рішення міської ради  "Про бюджет Володимир-Волинської 
міської територіальної громади на 2021 рік"

"Доходи бюджету Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2021 рік"

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету Усього



0355600000

(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6
40000000 Офіційні трансферти  19 039,00 19 039,00 0,00 0,00
41000000 Від органів державного управління  19 039,00 19 039,00 0,00 0,00
41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим 

місцевим бюджетам 19 039,00 19 039,00 0,00 0,00
41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 19 039,00 19 039,00 0,00 0,00

X Разом доходів 19 039,00 19 039,00 0,00 0,00

Голова комісії з реорганізації - в.о.начальника фінансового управління Ірина ТОМАШУК

Зміни до доходів  бюджету Володимир-Волинської міської територіальної громади  на 2021 рік

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету Усього Загальний 

фонд
Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет розвитку



(грн.)

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 33 512 656,38 -8 975 712,45 42 488 368,83 41 994 646,00
208000 Фінансування за рахунок зміни 

залишків коштів бюджетів 33 512 656,38 -8 975 712,45 42 488 368,83 41 994 646,00
208100 На початок періоду 34 034 665,88 32 802 388,05 1 232 277,83 716 546,00
208200 На кінець періоду 522 009,50 500 000,50 22 009,00
208400

Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)  

0,00 -41 278 100,00 41 278 100,00 41 278 100,00
Загальне фінансування 33 512 656,38 -8 975 712,45 42 488 368,83 41 994 646,00

600000 Фінансування за активними 
операціями 33 512 656,38 -8975712,45 42488368,83 41994646,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 33 512 656,38 -8975712,45 42488368,83 41994646,00
602100 На початок періоду 34 034 665,88 32802388,05 1232277,83 716546,00
602200 На кінець періоду 522 009,50 500000,50 22009,00 0,00
602400

Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 

0,00 -41278100,00 41278100,00 41278100,00
Загальне фінансування 33 512 656,38 -8975712,45 42488368,83 41994646,00

Секретар міської ради

Загальний 
фонд

03556000000
(код бюджету)

Додаток № 2
до рішення міської ради

від "04"   06   2021р. № 7/18

Зміни до додатку №2 до рішення міської ради "Про бюджет Володимир-
Волинської міської територіальної громади на 2021 рік"

"Фінансування бюджету  Володимира - Волинської міської 

"Про бюджет Володимир - Волинської міської 
територіальної громади на 2021 рік"    

на 2021 рік"

"Про внесення зсін до рішення міської ради від 
24.12.2020 року №2/11

Іван ЮХИМЮК

Найменування 
згідно з класифікацією 
фінансування бюджету

у т.ч. 
бюджет 
розвитку

РазомВсього

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов'язання

Код
Спеціальний фонд

3



(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
0200000 Виконавчий комітет Володимир-

Волинської міської ради
0210000 Виконавчий комітет Володимир-

Волинської міської ради 28294278,00 28294278,00 18939904,00 649374,00 0,00 671642,83 423018,00 423018,00 248624,83 0,00 0,00 423018,00 28965920,83
0210100 0100 Державне управління 23290969,00 23290969,00 16986802,00 620451,00 0,00 125116,00 120000,00 120000,00 5116,00 0,00 0,00 120000,00 23416085,00

0210150 0150 0111
Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад 23290969,00 23290969,00 16986802,00 620451,00 125116,00 120000,00 120000,00 5116,00 120000,00 23416085,00

0217000 7000 Економічна діяльность 2241926,00 2241926,00 0,00 0,00 0,00 512330,83 268822,00 268822,00 243508,83 0,00 0,00 268822,00 2754256,83
0217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 187567,00 187567,00 0,00 187567,00
0217310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства 0 257 722 257 722 257 722 257 722 257 722
0217350 7350 0443 Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації) 0,00 0,00 0,00 0,00
0217370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій 0,00 0,00 0,00 0,00
0217650 7650 0490 Проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки чи права на неї 0,00 11100,00 11100,00 11100,00 11100,00 11100,00

0217691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, 
утворених Верховною Радою Автономної 
Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами 
виконавчої влади і фондів, утворених 
Верховною Радою Автономної Республіки 
Крим, органами місцевого самоврядування і 
місцевими органами виконавчої влади 0,00 243508,83 243508,83 243508,83

0600000
Управління освіти, молоді та спорту 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

0610000
Управління освіти, молоді та спорту 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради 199934247,55 199934247,55 134263005,00 10900261,00 0,00 7589394,00 3768477,00 3768477,00 3817066,00 120615,00 138992,00 3772328,00 207523641,55

0611000 1000 Освіта 185871276,55 185871276,55 125800467,00 9683416,00 0,00 5167236,00 1546319,00 1546319,00 3617066,00 120615,00 7479,00 1550170,00 191038512,55
0611010 1010 0910 Надання дошкiльної освiти 50846407,00 50846407,00 31772277,00 3682181,00 3675829,00 282672,00 282672,00 3393157,00 282672,00 54522236,00

від "04"     06    2021р. № 7/18
"Про бюджет Володимир-Волинської міської територіальної громади 

на 2021 рік" 

до рішення міської радиДодаток №3

від 24.12.2020 року   № 2/11
"Про внесення змін до рішення міської ради 

"РОЗПОДІЛ
видатків бюджету Володимира - Волинської міської територіальної громади на 2021 рік"

ка
піт

аль
ні 

ви
да

тк
и з

а 
ра

хун
ок

 ко
шт

ів,
 щ

о 
пе

ред
аю

тьс
я і

з 
заг

аль
но

го 
фо

нд
у д

о 
бю

дж
ету

 ро
зви

тк
у 

(сп
ец

іал
ьн

ого
 ф

он
ду)

комунальні 
послуги та 
енергоносії

з  них у тому числі

бюджет 
розвитку

 Спеціальний фонд
03556000000(код бюджету)

Зміни до додатку №3 до рішення міської ради "Про бюджет Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2021 рік"

Ус
ьог

о

вид
атк

и р
озв

итк
у

з  них

оплата 
праці

вид
атк

и с
пож

ива
ння

Разомкомунальні 
послуги та 
енергоносії

Ус
ьог

о 

Ко
д

про
гра

мн
ої

кла
сиф

іка
ції

вид
атк

ів
та

кре
дит

ува
ння

міс
цев

их
бю

дж
еті

в

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету / відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми 
/ підпрограми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 
місцевих бюджетів

 Загальний фонд

Ко
д Ф

унк
ціо

нал
ьно

ї кл
аси

фік
аці

ї 
вид

атк
ів т

а к
ред

иту
ван

ня 

Ко
д Т

ипо
вої

 пр
огр

амн
ої 

кла
сиф

іка
ції 

вид
атк

ів т
а 

кре
дит

ува
ння

 мі
сце

вих
 бю

дж
еті

в

вид
атк

и с
пож

ива
ння

вид
атк

и р
озв

итк
у

оплата праці



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти 28036559,00 28036559,00 11811806,00 4836873,00 1187924,00 1160000,00 1160000,00 24073,00 1163851,00 29224483,00
0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

освіти 4855104,51 4855104,51 3269219,39 341586,36 0,00 4855104,51
0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 4626838,00 4626838,00 0,00 4626838,00
0611151 1151 0990

Забезпечення діяльності інклюзивно - 
ресурсних центрів за рахунок коштів місцевого 
бюджету 996376,00 996376,00 649236,00 107761,00 0,00 996376,00

0615000 5000 Фізична культура і спорт 11464468,00 11464468,00 6686200,00 1216845,00 0,00 2422158,00 2222158,00 2222158,00 200000,00 0,00 131513,00 2222158,00 13886626,00
0615031 5031 0810

Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних 
шкіл 5580205,00 5580205,00 4071000,00 168430,00 222158,00 222158,00 222158,00 222158,00 5802363,00

0615061 5061 0810
Забезпечення діяльності місцевих центрів 
фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх" 
та проведення фізкультурно-масових заходів 
серед населення регіону 4831591,00 4831591,00 2615200,00 1048415,00 2200000,00 2000000,00 2000000,00 200000,00 131513,00 2000000,00 7031591,00

0700000
Відділ з питань охорони здоров'я 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

0710000
Відділ з питань охорони здоров'я 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради 10907816,00 10907816,00 811800,00 12053,00 0,00 9936361,00 9936361,00 9675504,00 0,00 0,00 0,00 9936361,00 20844177,00

0712000 2000 Охорона здоров'я 9880435,00 9880435,00 0,00 0,00 0,00 9846361,00 9846361,00 9585504,00 0,00 0,00 0,00 9846361,00 19726796,00
0712111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги 2115675,00 2115675,00 0,00 2115675,00

1217000 7000 Економічна діяльность 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90000,00 90000,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 90000,00 90000,00
0717322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 0,00 90000,00 90000,00 90000,00 90000,00 90000,00

0800000
Управління соціального захисту 
населення виконавчого комітету 
Володимир-Волинської міської ради

0810000
Управління соціального захисту 
населення виконавчого комітету 
Володимир-Волинської міської ради 24397436,00 24397436,00 15007333,00 413982,00 0,00 399218,00 0,00 0,00 399218,00 65343,00 0,00 0,00 24796654,00

0810100 0100 Державне управління 10283662,00 10283662,00 8128300,00 206298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10283662,00
0810180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 32789,00 32789,00 0,00 32789,00
0813000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 14113774,00 14113774,00 6879033,00 207684,00 0,00 399218,00 0,00 0,00 399218,00 65343,00 0,00 0,00 14512992,00

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій  фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги 518388,00 518388,00 0,00 518388,00

1200000
Управління житлово-комунального 
господарства і будівництва 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

1210000
Управління житлово-комунального 
господарства і будівництва виконавчого 
комітету Володимир-Волинської міської 
ради 29808177,84 29808177,84 1729600,00 0,00 0,00 36188587,00 25838435,00 24957796,00 61000,00 0,00 0,00 36127587,00 65996764,84

1210100 0100 Державне управління 2220314,00 2220314,00 1729600,00 0,00 0,00 49800,00 49800,00 49800,00 0,00 0,00 0,00 49800,00 2270114,00
1210160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах 2220314,00 2220314,00 1729600,00 49800,00 49800,00 49800,00 49800,00 2270114,00

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство 23464121,00 23464121,00 0,00 0,00 0,00 6785970,00 6785970,00 6621877,00 0,00 0,00 0,00 6785970,00 30250091,00
1216011 6011 0610 Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду 8100,00 8100,00 2128347,00 2128347,00 2128347,00 2128347,00 2136447,00
1216013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства 210442,00 210442,00 105558,00 105558,00 105558,00 105558,00 316000,00
1216016 6016 0620

Впровадження засобів обліку витрат на 
регулювання споживання води та теплової 
енергії 0,00 525000,00 525000,00 525000,00 525000,00 525000,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1216020 6020 0620
Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги 242981,00 242981,00 40000,00 40000,00 40000,00 40000,00 282981,00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 21122185,00 21122185,00 3927065,00 3927065,00 3762972,00 3927065,00 25049250,00
1216040 6040 0620 Заходи, пов'язані з поліпшенням питної води 500000,00 500000,00 60000,00 60000,00 60000,00 60000,00 560000,00
1217000 7000 Економічна діяльность 4098006,00 4098006,00 0,00 0,00 0,00 29002665,00 19002665,00 18286119,00 0,00 0,00 0,00 29002665,00 33100671,00
1217310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства 0,00 842078,00 842078,00 842078,00 842078,00 842078,00
1217330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної 

власності 0,00 50000,00 50000,00 50000,00 50000,00 50000,00
1217461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету 4098006,00 4098006,00 14311628,00 14311628,00 13595082,00 14311628,00 18409634,00

1217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб'єктів
господарювання 0,00 3798959,00 3798959,00 3798959,00 3798959,00 3798959,00

1600000
Управління містобудування, 
архітектури та комунальних ресурсів 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

1610000
Управління містобудування, 
архітектури та комунальних ресурсів 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради 1 719 944,00 1 209 944,00 631 172,00 0,00 510 000,00 84 600,00 84 600,00 84 600,00 0,00 0,00 0,00 84 600,00 1 804 544,00

1610100 0100 Державне управління 784305,00 784305,00 631172,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 814305,00
1610160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах 784305,00 784305,00 631172,00 30000,00 30000,00 30000,00 30000,00 814305,00

1617000 7000 Економічна діяльность 935639,00 425639,00 0,00 0,00 510000,00 54600,00 54600,00 54600,00 0,00 0,00 0,00 54600,00 990239,00
1617130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 365639,00 365639,00 0,00 365639,00
1617350 7350 0443 Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації) 150000,00 150000,00 0,00 150000,00
1617370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій 60000,00 60000,00 0,00 60000,00
1617470 7470 0456 Інша діяльність у сфері дорожнього 

господарства 360000,00 360000,00 0,00 360000,00
1617650 7650 0490 Проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки чи права на неї 0,00 54600,00 54600,00 54600,00 54600,00 54600,00

3400000
Управління "Центр надання 
адміністративних послуг" 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

3410000
Управління "Центр надання 
адміністративних послуг" виконавчого 
комітету Володимир-Волинської міської 
ради 1 366 016,00 1 366 016,00 972 530,00 87 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 366 016,00

3410100 0100 Державне управління 1 366 016,00 1 366 016,00 972 530,00 87 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 366 016,00
3410160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах 1 366 016,00 1 366 016,00 972 530,00 87 855,00 0,00 1 366 016,00

3700000
Фінансове управління  виконавчого 
комітету Володимир-Волинської 
міської ради

3710000
Фінансове управління  виконавчого 
комітету Володимир-Волинської міської 
ради 22739238,16 20664975,00 3283926,00 175195,00 0,00 1015640,00 1015640,00 1015640,00 0,00 0,00 0,00 1015640,00 23754878,16

3710100 0100 Державне управління 4328822,00 4328822,00 3283926,00 175195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4328822,00
3710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах 4328822,00 4328822,00 3283926,00 175195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4328822,00

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 16336153,00 16336153,00 0,00 0,00 0,00 1015640,00 1015640,00 1015640,00 0,00 0,00 0,00 1015640,00 17351793,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

3719700 9700
Субвенції з місцевого бюджету іншим 
місцевим бюджетам на здійснення програм 
та заходів за рахунок коштів місцевих 
бюджетів 1627453,00 1627453,00 0,00 0,00 0,00 515640,00 515640,00 515640,00 0,00 0,00 0,00 515640,00 2143093,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 237453,00 237453,00 515640,00 515640,00 515640,00 515640,00 753093,00
341954346,55 339370083,39 190616257,00 13662679,00 510000,00 58224092,83 42919546,00 41278100,00 5011543,83 417298,00 155730,00 53212549,00 400178439,38

Секретар міської ради Іван ЮХИМЮК
Разом



(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
0200000 Виконавчий комітет Володимир-

Волинської міської ради
0210000 Виконавчий комітет Володимир-

Волинської міської ради -2 711 925 -2 711 925 -1 592 198 -87 855 0 210 708,83 115 200 115 200 95 508,83 0 0 115 200 -2 501 216,17
0210100 0100 Державне управління -2 136 286 -2 136 286 -1 592 198 -87 855 0 -30 000,00 -30 000 -30 000 0,00 0 0 -30 000 -2 166 286,00

0210150 0150 0111
Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад -2 136 286 -2 136 286 -1 592 198 -87 855 -30 000,00 -30 000 -30 000 -30 000 -2 166 286,00

0217000 7000 Економічна діяльность -575 639 -575 639 0 0 0 240 708,83 145 200 145 200 95 508,83 0 0 145 200 -334 930,17
0217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою -365 639 -365 639 0 -365 639
0217310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства 0 199 800 199 800 199 800 199 800 199 800
0217350 7350 0443 Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації) -150 000 -150 000 0 -150 000
0217370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій -60 000 -60 000 0 -60 000
0217650 7650 0490 Проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки чи права на неї 0 -54 600 -54 600 -54 600 -54 600 -54 600

0217691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, 
утворених Верховною Радою Автономної 
Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами 
виконавчої влади і фондів, утворених 
Верховною Радою Автономної Республіки 
Крим, органами місцевого 0 95 508,83 95 508,83 95 508,83

0600000
Управління освіти, молоді та спорту 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

0610000
Управління освіти, молоді та спорту 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради -460 961 -460 961 15 606 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -460 961

0611000 1000 Освіта -474 341 -474 341 15 606 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -474 341
0611010 1010 0910 Надання дошкiльної освiти 112 286 112 286 0 112 286
0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти 52 130 52 130 0 52 130
0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

освіти 3 380 3 380 0 3 380,00
0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти -661 176 -661 176 0 -661 176

Ко
д

про
гра

мн
ої

кла
сиф

іка
ції

вид
атк

ів
та

кре
дит

ува
ння

міс
цев

их
бю

дж
еті

в

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету / відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми 
/ підпрограми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 
місцевих бюджетів

 Загальний фонд

Ко
д Ф

унк
ціо

нал
ьно

ї кл
аси

фік
аці

ї 
вид

атк
ів т

а к
ред

иту
ван

ня 
бю

дж
ету

Ко
д Т

ипо
вої

 пр
огр

амн
ої 

кла
сиф

іка
ції 

вид
атк

ів т
а 

кре
дит

ува
ння

 мі
сце

вих
 бю

дж
еті

в

вид
атк

и с
пож

ива
ння

вид
атк

и р
озв

итк
у

оплата 
праці

Зміни до видатків бюджету Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2021 рік

Ус
ьог

о

вид
атк

и р
озв

итк
у

з  них

опла
та 

праці

вид
атк

и с
пож

ива
ння

Разомкомун
альні 
послу
ги та 
енерг
оносії

Ус
ьог

о 

ка
піт

аль
ні 

ви
да

тки
 за

 
ра

хун
ок

 ко
шт

ів,
 щ

о 
пе

ред
аю

тьс
я і

з з
ага

льн
ого

 
фо

нд
у д

о б
юд

же
ту 

ро
зви

тку
 (сп

ец
іал

ьн
ого

 
фо

нд
у)комунальні 

послуги та 
енергоносії

з  них у тому числі

бюджет 
розвитку

 Спеціальний фонд
03556000000(код бюджету)



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
0611151 1151 0990

Забезпечення діяльності інклюзивно - 
ресурсних центрів за рахунок коштів місцевого 
бюджету 19039 19039 15606 0 19039

0615000 5000 Фізична культура і спорт 13 380 13 380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 380
0615031 5031 0810

Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних 
шкіл 5 903 5 903 0 5 903

0615061 5061 0810
Забезпечення діяльності місцевих центрів 
фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх" 
та проведення фізкультурно-масових заходів 
серед населення регіону 7 477 7 477 0 7 477

0700000
Відділ з питань охорони здоров'я 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

0710000
Відділ з питань охорони здоров'я 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради -20 000 -20 000 0 0 0 20 000 20 000 20 000 0 0 0 20 000 0

0712000 2000 Охорона здоров'я -20 000 -20 000 0 0 0 20 000 20 000 20 000 0 0 0 20 000 0
0712111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги -20 000 -20 000 0 -20 000

0717322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 0 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000

0800000
Управління соціального захисту 
населення виконавчого комітету 
Володимир-Волинської міської ради

0810000
Управління соціального захисту 
населення виконавчого комітету 
Володимир-Волинської міської ради 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0810100 0100 Державне управління 22 689 22 689 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 689
0810180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 22 689 22 689 0 22 689
0813000 3000 Соціальний захист та соціальне 

забезпечення -22 689 -22 689 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -22 689

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій  фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги -22 689 -22 689 0 -22 689

1200000
Управління житлово-комунального 
господарства і будівництва 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

1210000
Управління житлово-комунального 
господарства і будівництва виконавчого 
комітету Володимир-Волинської міської 
ради 522 792 882 792 0 0 -360 000 -1 082 592 -1 082 592 -1 082 592 0 0 0 -1 082 592 -559 800

1210100 0100 Державне управління 40 000 40 000 0 0 0 49 800 49 800 49 800 0 0 0 49 800 89 800
1210160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах 40 000 40 000 49 800 49 800 49 800 49 800 89 800

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство 606 621 606 621 0 0 0 -233 201 -233 201 -233 201 0 0 0 -233 201 373 420
1216011 6011 0610 Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду 8 100 8 100 325 774 325 774 325 774 325 774 333 874
1216013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства 100 000 100 000 0 100 000
1216016 6016 0620

Впровадження засобів обліку витрат на 
регулювання споживання води та теплової 
енергії 0 525 000 525 000 525 000 525 000 525 000



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1216020 6020 0620
Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги 7 500 7 500 40 000 40 000 40 000 40 000 47 500

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 491 021 491 021 -883 975 -883 975 -883 975 -883 975 -392 954
1216040 6040 0620 Заходи, пов'язані з поліпшенням питної води 0 -240 000 -240 000 -240 000 -240 000 -240 000
1217000 7000 Економічна діяльность -123 829 236 171 0 0 -360 000 -899 191 -899 191 -899 191 0 0 0 -899 191 -1 023 020
1217310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства 0 -654 800 -654 800 -654 800 -654 800 -654 800
1217330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної 

власності 0 -100 000 -100 000 -100 000 -100 000 -100 000
1217461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету 236 171 236 171 -558 400 -558 400 -558 400 -558 400 -322 229

1217470 7470 0456 Інша діяльність у сфері дорожнього 
господарства -360 000 -360 000 0 -360 000

1217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб'єктів
господарювання 0 414 009 414 009 414 009 414 009 414 009

1600000
Управління містобудування, 
архітектури та комунальних ресурсів 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

1610000
Управління містобудування, 
архітектури та комунальних ресурсів 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради 1 719 944 1 209 944 631 172 0 510 000 84 600 84 600 84 600 0 0 0 84 600 1 804 544

1610100 0100 Державне управління 784 305 784 305 631 172 0 0 30 000 30 000 30 000 0 0 0 30 000 814 305
1610160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах 784 305 784 305 631 172 30 000 30 000 30 000 30 000 814 305

1617000 7000 Економічна діяльность 935 639 425 639 0 0 510 000 54 600 54 600 54 600 0 0 0 54 600 990 239
1617130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 365 639 365 639 0 365 639
1617350 7350 0443 Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації) 150 000 150 000 0 150 000
1617370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій 60 000 60 000 0 60 000
1617470 7470 0456 Інша діяльність у сфері дорожнього 

господарства 360000 360000 0 360000
1617650 7650 0490 Проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки чи права на неї 0 54 600 54 600 54 600 54 600 54 600

3400000
Управління "Центр надання 
адміністративних послуг" 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

3410000
Управління "Центр надання 
адміністративних послуг" виконавчого 
комітету Володимир-Волинської міської 
ради 1 366 016 1 366 016 972 530 87 855 0 0 0 0 0 0 0 0 1 366 016

3410100 0100 Державне управління 1 366 016 1 366 016 972 530 87 855 0 0 0 0 0 0 0 0 1 366 016
3410160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах 1 366 016 1 366 016 972 530 87 855 0 1 366 016

3700000
Фінансове управління  виконавчого 
комітету Володимир-Волинської 
міської ради



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
3710000

Фінансове управління  виконавчого 
комітету Володимир-Волинської міської 
ради -14 035 -14 035 -11 504 0 0 480 000 480 000 480 000 0 0 0 480 000 465 965

3710100 0100 Державне управління -14 035 -14 035 -11 504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -14 035
3710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах -14 035 -14 035 -11 504 0 0 0 0 -14 035

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 0 0 0 0 0 480 000 480 000 480 000 0 0 0 480 000 480 000

3719700 9700
Субвенції з місцевого бюджету іншим 
місцевим бюджетам на здійснення програм 
та заходів за рахунок коштів місцевих 
бюджетів 0 0 0 0 0 480 000 480 000 480 000 0 0 0 480 000 480 000

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 0 480 000 480 000 480 000 480 000 480 000
401831,00 251831,00 15606,00 0,00 150000,00 -287283,17 -382792,00 -382792,00 95508,83 0,00 0,00 -382792,00 114547,83

Голова комісії з реорганізації - в.о.начальника фінансового управління Ірина ТОМАШУК
Разом



від "04"    06    2021 р  № 7/18

(грн.)

1200000

Управління житлово-
комунального 
господарства і 
будівництва виконавчого 
комітету Володимир-
Волинської міської ради

1 700 000 1 700 000 -1 700 000 -1 700 000

1210000

Управління житлово-
комунального господарства 
і будівництва виконавчого 
комітету Володимир-
Волинської міської ради

1 700 000 1 700 000 -1 700 000 -1 700 000

1218000 8000 Інша діяльність 1 700 000 1 700 000 -1 700 000 -1 700 000
1218800 8800 Кредитування 1 700 000 1 700 000 -1 700 000 -1 700 000
1218861 8861 0490 Надання бюджетних позичок 

суб'єктам господарювання 1 700 000 1 700 000 1 700 000 1 700 000

1218862 8862 0490
Повернення бюджетних 
позичок, наданих суб'єктам 
господарювання

-1 700 000 -1 700 000 -1 700 000 -1 700 000

Всього 2 100 000 159 311 2 259 311 -1 700 000 -4 949 -1 704 949 400 000 154 362 554 362
Секретар міської ради

(код бюджету)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

03556000000

Зміни до додатку №4 до рішення міської ради "Про бюджет Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2021 рік"
"Кредитування бюджету Володимира-Волинської міської територіальної громади у  2021 році"

РАЗОМ 

Додаток № 4
до рішення міської ради
"Про внесення змін до рішення міської ради 
"Про бюджет Володимир-Волинської міської 
територіальної громади на 2021 рік"
від 24.12.2020 року №2/11

у т
ом

у ч
исл

і 
бю

дж
ет 

роз
вит

ку

Повернення кредитів
 спеціальний фонд

усього загальний фонд 

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми / підпрограми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Надання кредитів

загальний 
фонд 

 спеціальний фонд

у т
ом

у ч
исл

і 
бю

дж
ет 

роз
вит

ку РАЗОМ усього 

Іван ЮХИМЮК

Кредитування, усього

загальний 
фонд 

спеціальний фонд

РАЗОМ усього 

у т
ом

у ч
исл

і 
бю

дж
ет 

роз
вит

ку



(грн)
Код класифікації 
доходів бюджету 

/ Код бюджету
Усього

1 3

41051000 1 320 500,00

41051200 445 317,00

41053900 887 442,00
03503000000 305 297,00

5 800,00
03505000000 72 079,00

72 079,00
03538000000 226 666,00

226 666,00
03540000000 21 000,00

21 000,00

41052600 10 000 000,00

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 95 849 159,00
загальний фонд 85 849 159,00
спеціальний фонд 10 000 000,00

Бюджет Оваднівської сільської об’єднаної територіальної громади усього, в 
тому числі:

Субвенція з місцевого бюджету на навчання дітей в музичній школі міста 
Володимира-Волинського

Субвенція з місцевого бюджету на навчання дітей в музичній школі міста 
Володимира-Волинського

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

"Міжбюджетні трансферти на 2021 рік"

Найменування трансферту / найменування бюджету - надавача 
міжбюджетного трансферту

2

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення будівництва, 
реконструкції, ремонту і утримання автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у 
населених пунктах за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

Х
Х

Субвенція з місцевого бюджету на отримання послуг дітьми з інвалідністю у 
Володимир-Волинському ІРЦ

Х

Бюджет Зимнівської сільської об’єднаної територіальної громади усього, в 
тому числі: 
Інші субвенції  УСЬОГО, в тому числі: 

03556000000

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

Додаток № 5
до рішення міської ради

"Про бюджет Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2021 
рік" 

"Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2020 року № 2/11

І. Трансферти до загального фонду бюджету

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
(код бюджету)

Субвенція з місцевого бюджету на отримання послуг дітьми з інвалідністю у 
Володимир-Волинському ІРЦ

від "04"    06    2021 року № 7/18

Бюджет Устилузької міської об’єднаної територіальної громади усього, в тому 
числі:

Бюджет Затурцівської сільської територіальної громади усього, в тому числі: 

Зміни до додатку №5 до рішення міської ради "Про бюджет Володимир-Волинської 
міської територіальної громади на 2021 рік"

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 
освіти за рахунок коштів освітньої субвенції

13



(грн)
Код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету / Код 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету 

Найменування трансферту / найменування бюджету - 
отримувача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3 4

9770 Інші субвенції з місцевого бюджету УСЬОГО, в тому числі 515 640,00

3719770 9770

Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування субвенції 
з державного бюджету на заходи, спрямовані на боротьбу з 
гострою респіраторною хворобою COVID-19, спричиненою 
коронавірусом SARS-CoV-2, та її наслідками під час 
навчального процесу у закладах загальної середньої освіти на 
придбання ноутбуків для педагогічних працівників для 
організації дистанційного навчання, інших форм здобуття 
загальної середньої освіти з використанням технологій 
дистанційного навчання

480 000,00

03100000000 9770 Обласний бюджет Волинської області 515 640,00
х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 17 351 793,00
х спеціальний фонд 1 015 640,00

Секретар міської ради Іван ЮХИМЮК

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

14



грн

Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджету

Код 
Типової 
програм

ної 
класифі

кації 
видатків 

та 
кредиту
вання 

місцевог
о 

бюджет
у

Код 
Функці
ональн

ої 
класиф
ікації 

видаткі
в та 

кредит
ування 
бюдже

ту

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Найменування об'єкта будівництва / вид 
будівельних робіт, у тому числі проектні 

роботи

Загальна 
тривалість 

будівництва 
(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
будівництва, 

гривень

Рівень 
виконання 

робіт на 
початок 

бюджетного 
періоду, %

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 
які спрямовуються 

на будівництво 
об"єкта у 

бюджетному 
періоді, гривень

Рівень  
готовності 
об'єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000
Виконавчий комітет 
Володимир-Волинської 
міської ради

0210000
Виконавчий комітет 
Володимир-Волинської міської 
ради

423 018,00 423 018,00
0210100 0100 Державне управління 120 000,00 120 000,00

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-
аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної 
ради, районної ради, районної у 
місті ради (у разі її створення), 
міської, селищної, сільської рад

120 000,00 120 000,00

03556000000
(код бюджету)

Додаток №6
до рішення міської ради

Зміни до додатку №6 до рішення міської ради "Про бюджет Володимир - Волинської міської територіальної громади на 2021 рік" "Розподіл 
коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на  будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт об'єктів виробничої, 

комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами та інші видатки розвитку у 2021 році"

"Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2020 
року № 2/11  "Про бюджет Володимир - Волинської міської 
територіальної громади на 2021 рік"   
від  "04"    06    2021р. № 7/18



Комп'ютерна та оргтехніка для управлінь та 
відділів МВК - придбання 2021 120 000,00 120 000,00

0217000 7000 Економічна діяльність 268 822,00 268 822,00
0217310 7310 0443 Будівництво  об'єктів житлово-

комунального господарства 257 722,00 257 722,00
Каналізаційна мережа на вул. Залізничній, 
(виготовлення ПКД) - нове будівництво 2021 140 000,00 140 000,00 100
Каналізування житлових будинків №46, 48, 
48А, 50, 52, 54, 56 по вул.Ак.Глушкова, 
виготовлення ПКД - нове будівництво 2021 59 800,00 59 800,00 100

0217650 7650 0490
Проведення експертної грошової 
оцінки земельної ділянки чи права 
на неї

11 100,00 11 100,00
Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки чи права на неї 2021 11 100,00 11 100,00

0700000
Відділ з питань охорони 
здоров'я виконавчого 
комітету Володимир-
Волинської міської ради

0710000
Відділ з питань охорони 
здоров'я виконавчого комітету 
Володимир-Волинської міської 
ради

9 936 361,00 9 936 361,00

0717000 7000 Економічна діяльність 90 000,00 90 000,00
0717322 7322 0443 Будівництво медичних установ та 

закладів 90 000,00 90 000,00
Амбулаторія загальної практики сімейної 
медицини в с.Заріччя Володимир-
Волинського району Волинської області -
нове будівництво, проектні роботи

2021 90 000,00 90 000,00 100

1200000
Управління житлово-
комунального господарства 
і будівництва виконавчого 
комітету Володимир-
Волинської міської ради

1210000
Управління житлово-
комунального господарства і 
будівництва виконавчого 
комітету Володимир-
Волинської міської ради

35 635 193,00 25 838 435,00

1210100 0100 Державне управління 49 800,00 49 800,00



1210160 0160 0111
Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об'єднаних 
територіальних громадах

49 800,00 49 800,00

Комп'ютерна техніка - придбання 49 800,00 49 800,00
1216000 6000 Житлово-комунальне 

господарство 8 005 677,00 6 785 970,00

1216011 6011 0610
Експлуатація та технічне 
обслуговування житлового фонду 2 628 347,00 2 128 347,00

Співфінансування 2 ліфтів в ж/б № 1 по вул. 
Незалежності - капітальний ремонт 2021 273 066,00 273 066,00 100
ОСББ, ЖБК, ОСН  (співфінансування) - 
капітальний ремонт      2021 330 895,00 330 895,00 100
Ліфти ОСББ, ЖБК (співфінансування) - 
капітальний ремонт 2021 631 635,00 631 635,00 100
Ж/б, які обслуговує КП "УЖК", (заміна 
внутрішньобудинкових систем) 
співфінансування 60% - капітальний ремонт 2021 184 285,00 184 285,00 100

1216016 6016 0620
Впровадження засобів обліку 
витрат та регулювання 
споживання води та теплової 
енергії

525 000,00 525 000,00

Технічне переоснащення внутрішніх систем 
водопостачання з встановленням вузла 
комерційного обліку холодної води - 
капітальний ремонт

2021 525 000,00 525 000,00 100

1216020 6020 0620
Забезпечення функціонування 
підприємств, установ та організацій, 
що виробляють, виконують та/або 
надають житлово-комунальні 
послуги

40 000,00 40 000,00

Автовишка КП "УЖК" - капітальний ремонт 2021 40 000,00 40 000,00 100
1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених 

пунктів 4 646 772,00 3 927 065,00
 Пішохідні доріжки по вул. Луцькій з 
підсвіткою (район ЗОШ №5)  - капітальний 
ремонт 

2021 2 012 128,00 2 012 128,00 100
Площа Героїв, виготовлення ПКД - 
капітальний ремонт 2019-2021 425 324,00 30,0 97 727,00 53
Сквер по вул.Поліської Січі - капітальний 
ремонт, проектні роботи 2021 45 500,00 45 500,00 100



1216040 6040 0620 Заходи, пов'язані з поліпшенням 
питної води 60 000,00 60 000,00

Водопровідна мережа по вул Молодіжній в с. 
Ласків Володимир-Волинського району 
Волинської області (встановлення очисних 
фільтрів) - капітальний ремонт, проектні 
роботи

2021 60 000,00 60 000,00 100,00

1217000 7000 Економічна діяльність 27 579 716,00 19 002 665,00
1217310 7310 0443 Будівництво  об'єктів житлово-

комунального господарства 2 102 078,00 842 078,00
Лінія електропередач до КНС на вулиці 
Луцькій, 209 для УВКГ - нове будівництво 2021 0,00 0,00
Каналізування житлових будинків №46, 48, 
48А, 50, 52, 54, 56 по вул.Ак.Глушкова, 
виготовлення ПКД - нове будівництво 2021 0,00 0,00

 Каналізаційна мережа на вул. Залізничній, 
(виготовлення ПКД) - нове будівництво 2021 0,00 0,00

1217330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів 
комунальної власності 50 000,00 50 000,00

Мережа вуличного освітлення  по вулиці 
Польовій  в с. Суходоли Володимир-
Волинського району Волинської області -
реконструкція, проектні роботи

2021 50 000,00 50 000,00 100

1217461 7461 0456
Утримання та розвиток 
автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

21 034 934,00 14 311 628,00

Вул. Павлова, проїзна частина вул. Озерна с. 
Заріччя  (співфінансування) - капітальний 
ремонт

2021 2 441 600,00 2 441 600,00 100

1217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу 
суб"єктів господарювання 4 392 704,00 3 798 959,00

Каналізаційно - насосна станція  УВКГ - 
придбання 2021 0,00 0,00
Екскаватор навантажувач для КП "Полігон" - 
придбання 2021 1 099 000,00 1 099 000,00
Екскаватор - навантажувач для КП 
"Володимир-Волинськтеплоенерго" - 
придбання 

2021 1 349 500,00 1 349 500,00



Котел на твердому паливі на котельню по 
вул Павлова, 20-К КП "Володимир-
Волинськтеплоенерго" - придбання

2021 499 000,00 499 000,00
Трактор для КП "Полігон" - придбання 2021 150 000,00 150 000,00
Газонокосарка для КП "Троянда" - 
придбання 2021 32 320,00 32 320,00
Аератор для КП "Троянда" - придбання 2021 19 189,00 19 189,00

1600000
Управління містобудування, 
архітектури та комунальних 
ресурсів виконавчого комітету 
Володимир-Волинської міської 
ради

1610000
Управління містобудування, 
архітектури та комунальних 
ресурсів виконавчого комітету 
Володимир-Волинської міської 
ради

84 600,00 84 600,00

1610100 0100 Державне управління 30 000,00 30 000,00

1610160 0160 0111
Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об'єднаних 
територіальних громадах

30 000,00 30 000,00

Комп'ютерна та оргтехніка  - придбання 30 000,00 30 000,00
1617000 7000 Економічна діяльність 54 600,00 54 600,00
1617650 7650 0490

Проведення експертної грошової 
оцінки земельної ділянки чи права 
на неї

54 600,00 54 600,00
Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки чи права на неї 2021 54 600,00 54 600,00

3700000 Фінансове управління  
виконавчого комітету 

3710000
Фінансове управління  
виконавчого комітету 
Володимир-Волинської міської 
ради

1 015 640,00 1 015 640,00

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 1 015 640,00 1 015 640,00
3719770 9770 0180

Інші субвенції з місцевого бюджету  Ноутбуки -  придбання (співфінансування 
субвенції з державного бюджету) 2021

480 000,00 480 000,00
Всього 69 327 426,00 42 919 546,00

Секретар міської ради Іван ЮХИМЮК



грн

Код 
програмної 
класифікаці
ї видатків та 
кредитуван
ня місцевих 

бюджету

Код 
Типової 
програм

ної 
класифі

кації 
видатків 

та 
кредиту
вання 

місцевог
о 

бюджет
у

Код 
Функці
ональн

ої 
класиф
ікації 

видаткі
в та 

кредит
ування 
бюдже

ту

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Найменування об'єкта будівництва / вид будівельних робіт, у 
тому числі проектні роботи

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 
які спрямовуються 

на будівництво 
об"єкта у 

бюджетному 
періоді, гривень

Зміни (сес.19.03. 
2021)

Зміни 
(сес.02.04. 

2021)
Зміни (сес.04.06. 

2021)

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 
які спрямовуються 

на будівництво 
об"єкта у 

бюджетному 
періоді, гривень з 
урахуванням змін

1 2 3 4 5 6 7 8

0200000
Виконавчий комітет 
Володимир-Волинської 
міської ради

0210000
Виконавчий комітет 
Володимир-Волинської міської 
ради

65 700,00 184 196,00 57 922,00 115 200,00 423 018,00
0210100 0100 Державне управління 0,00 150 000,00 0,00 -30 000,00 120 000,00

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-
аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної 
ради, районної ради, районної у 
місті ради (у разі її створення), 
міської, селищної, сільської рад

0,00 150 000,00 0,00 -30 000,00 120 000,00

Комп'ютерна та оргтехніка для управлінь та відділів МВК - 
придбання 150 000,00 -30000 120 000,00

0217000 7000 Економічна діяльність 65 700,00 0,00 57 922,00 145 200,00 268 822,00
0217310 7310 0443 Будівництво  об'єктів житлово-

комунального господарства 0,00 0,00 57 922,00 199 800,00 257 722,00
 Каналізаційна мережа на вул. Залізничній, (виготовлення ПКД) - 
нове будівництво 140 000,00 140 000,00
Каналізування житлових будинків №46, 48, 48А, 50, 52, 54, 56 по 
вул.Ак.Глушкова, виготовлення ПКД - нове будівництво 59 800,00 59 800,00

0217650 7650 0490
Проведення експертної грошової 
оцінки земельної ділянки чи права 
на неї

65 700,00 0,00 0,00 -54 600,00 11 100,00
Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи 
права на неї 65 700,00 -54600 11 100,00

03556000000
(код бюджету)

Зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на  будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт об'єктів 
виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами та інші видатки розвитку у 2021 році



0700000
Відділ з питань охорони 
здоров'я виконавчого 
комітету Володимир-
Волинської міської ради

0710000
Відділ з питань охорони 
здоров'я виконавчого комітету 
Володимир-Волинської міської 
ради

7 896 357,00 2 020 004,00 0,00 20 000,00 9 936 361,00

0712000 2000 Охорона здоров'я 7 826 357,00 2 020 004,00 0,00 0,00 9 846 361,00
0717000 7000 Економічна діяльність 70 000,00 0,00 0,00 20 000,00 90 000,00
0717322 7322 0443 Будівництво медичних установ та 

закладів 70 000,00 0,00 0,00 20 000,00 90 000,00
Амбулаторія загальної практики сімейної медицини в с.Заріччя 
Володимир-Волинського району Волинської області -нове 
будівництво, проектні роботи

70 000,00 20000,00 90 000,00

1200000
Управління житлово-
комунального господарства 
і будівництва виконавчого 
комітету Володимир-
Волинської міської ради

1210000
Управління житлово-
комунального господарства і 
будівництва виконавчого 
комітету Володимир-
Волинської міської ради

11 588 083,00 15 390 866,00 -57 922,00 -1 082 592,00 25 838 435,00

1210100 0100 Державне управління 0,00 0,00 0,00 49 800,00 49 800,00

1210160 0160 0111
Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об'єднаних 
територіальних громадах

0,00 0,00 0,00 49 800,00 49 800,00

Комп'ютерна техніка - придбання 49800 49 800,00
1216000 6000 Житлово-комунальне 

господарство 4 498 083,00 2 521 088,00 0,00 -233 201,00 6 785 970,00
1216011 6011 0610 Експлуатація та технічне 

обслуговування житлового фонду 607 172,00 1 195 401,00 0,00 325 774,00 2 128 347,00
Співфінансування 2 ліфтів в ж/б № 1 по вул. Незалежності - 
капітальний ремонт 307 172,00 -34106 273 066,00
ОСББ, ЖБК, ОСН  (співфінансування) - капітальний ремонт      141 515,00 189380 330 895,00
Ліфти ОСББ, ЖБК (співфінансування) - капітальний ремонт 491 135,00 140500 631 635,00
Ж/б, які обслуговує КП "УЖК", (заміна внутрішньобудинкових 
систем) співфінансування 60% - капітальний ремонт 154 285,00 30000 184 285,00

1216016 6016 0620
Впровадження засобів обліку 
витрат та регулювання 
споживання води та теплової 
енергії

0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00

Технічне переоснащення внутрішніх систем водопостачання з 
встановленням вузла комерційного обліку холодної води - 
капітальний ремонт

525000,00 525 000,00



1216020 6020 0620
Забезпечення функціонування 
підприємств, установ та організацій, 
що виробляють, виконують та/або 
надають житлово-комунальні 
послуги

0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

Автовишка КП "УЖК" - капітальний ремонт 40000 40 000,00
1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених 

пунктів 3 590 911,00 1 220 129,00 0,00 -883 975,00 3 927 065,00
 Пішохідні доріжки по вул. Луцькій з підсвіткою (район ЗОШ 
№5)  - капітальний ремонт 2 741 603,00 -729475 2 012 128,00
Площа Героїв, виготовлення ПКД - капітальний ремонт 297 727,00 -200000 97 727,00
Сквер по вул.Поліської Січі - капітальний ремонт, проектні 
роботи 45500 45 500,00

1216040 6040 0620 Заходи, пов'язані з поліпшенням 
питної води 300 000,00 0,00 0,00 -240 000,00 60 000,00

Водопровідна мережа по вул Молодіжній в с. Ласків Володимир-
Волинського району Волинської області (встановлення очисних 
фільтрів) - капітальний ремонт, проектні роботи 300 000,00 -240000 60 000,00

1217000 7000 Економічна діяльність 7 090 000,00 12 869 778,00 -57 922,00 -899 191,00 19 002 665,00
1217310 7310 0443 Будівництво  об'єктів житлово-

комунального господарства 855 000,00 699 800,00 -57 922,00 -654 800,00 842 078,00
Лінія електропередач до КНС на вулиці Луцькій, 209 для УВКГ - 
нове будівництво 455 000,00 -455000 0,00
Каналізування житлових будинків №46, 48, 48А, 50, 52, 54, 56 по 
вул.Ак.Глушкова, виготовлення ПКД - нове будівництво 49 800,00 -49800 0,00
 Каналізаційна мережа на вул. Залізничній, (виготовлення ПКД) - 
нове будівництво 150 000,00 -150000 0,00

1217330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів 
комунальної власності 400 000,00 -250 000,00 0,00 -100 000,00 50 000,00

Мережа вуличного освітлення  по вулиці Польовій  в с. Суходоли 
Володимир-Волинського району Волинської області -
реконструкція, проектні роботи

150 000,00 -100000 50 000,00

1217461 7461 0456
Утримання та розвиток 
автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

4 050 000,00 10 820 028,00 0,00 -558 400,00 14 311 628,00

Вул. Павлова, проїзна частина вул. Озерна с. Заріччя  
(співфінансування) - капітальний ремонт 3 000 000,00 -558 400,00 2 441 600,00

1217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу 
суб"єктів господарювання 1 785 000,00 1 599 950,00 0,00 414 009,00 3 798 959,00

Каналізаційно - насосна станція  УВКГ - придбання 85 000,00 -85000 0,00
Екскаватор навантажувач для КП "Полігон" - придбання 1 100 000,00 -1000 1 099 000,00
Екскаватор - навантажувач для КП "Володимир-
Волинськтеплоенерго" - придбання 1 350 000,00 -500 1 349 500,00
Котел на твердому паливі на котельню по вул Павлова, 20-К КП 
"Володимир-Волинськтеплоенерго" - придбання 200 000,00 299000 499 000,00
Трактор для КП "Полігон" - придбання 150000 150 000,00
Газонокосарка для КП "Троянда" - придбання 32320 32 320,00
Аератор для КП "Троянда" - придбання 19189 19 189,00



1600000
Управління містобудування, 
архітектури та комунальних 
ресурсів виконавчого комітету 
Володимир-Волинської міської 
ради

1610000
Управління містобудування, 
архітектури та комунальних 
ресурсів виконавчого комітету 
Володимир-Волинської міської 
ради

0,00 0,00 0,00 84 600,00 84 600,00

1610100 0100 Державне управління 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

1610160 0160 0111
Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об'єднаних 
територіальних громадах

0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

Комп'ютерна та оргтехніка  - придбання 30000 30 000,00
1617000 7000 Економічна діяльність 0,00 0,00 0,00 54 600,00 54 600,00
1617650 7650 0490

Проведення експертної грошової 
оцінки земельної ділянки чи права 
на неї

0,00 0,00 0,00 54 600,00 54 600,00
Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи 
права на неї 54600 54 600,00

3700000
Фінансове управління  
виконавчого комітету 
Володимир-Волинської 
міської ради

3710000
Фінансове управління  
виконавчого комітету 
Володимир-Волинської міської 
ради

0,00 535 640,00 0,00 480 000,00 1 015 640,00

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 0,00 535 640,00 480 000,00 1 015 640,00

3719770 9770 0180
Інші субвенції з місцевого бюджету Пристосування будівлі під музейно-адміністративну функцію в 

м.Володимирі-Волинському для адміністрації ДІКЗ "Стародавній 
Володимир" у місті Володимирі-Волинському, проведення 
експертизи по об'єкту, проєктні роботи  - реставрація  

35 640,00 35 640,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного 
розвитку регіонів

Дах адміністративного будинку, який розташований за адресою: 
Волинська обл., м.Володимир-Волинський, вул. Соборна, 
Головному управлінню Національної поліції у Волинській 
області (співфінансування) - капітальний ремонт

500 000,00 500 000,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету  Ноутбуки -  придбання (співфінансування субвенції з державного 
бюджету) 480 000,00 480 000,00

Всього 23 376 443,00 19 534 248,00 391 647,00 -382 792,00 42 919 546,00

Голова комісії з реорганізації - в.о.начальника 
фінансового управління виконавчого комітету міської 
ради Ірина ТОМАШУК



(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0200000 Виконавчий комітет Володимир-

Волинської міської ради
0210000 Виконавчий комітет Володимир-

Волинської міської ради 3039815,00 2622782,00 417033,00 257722,00
0217000 7000 Економічна діяльность 2444504,00 2186782,00 257722,00 257722,00

0217130 7130 0421

Здійснення заходів із землеустрою Програма розвитку земельних відносин у 
Володимир-Волинській територіальній 
громаді на 2021-2024 роки, Програми  
розвитку земельних відносин на території 
Зарічанської сільської ради на 2018-2020 
роки (прод. на 2021 р.)

Рішення Володимир-
Волинської міської ради, 
Рішення сільської ради від 
20.02.2018р. №24/7 (прод. 
р/с.р. від 05.11.2020р №48) 187567,00 187567,00

0217310 7310 0443
Будівництво  об'єктів житлово-комунального 
господарства Програма економічного, соціального та 

культурного розвитку міста Володимира-
Волинського на 2020-2022 роки

Рішення Володимир-
Волинської міської ради від 
12.12.2019 року  №35/31 (зі 
змінами)

257722,00 257722,00 257722,00

0217350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації) Програма забезпечення розроблення 

містобудівної документації населених 
пунктів Зарічанської сільської ради на 
2019-2022 роки

Рішення сільської ради від 
19.11.2019  №41/6

0,00 0,00

0217370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально-
економічного розвитку територій Програма економічного, соціального та 

культурного розвитку міста Володимира-
Волинського на 2020-2022 роки

Рішення Володимир-
Волинської міської ради від 
12.12.2019 року  №35/31 (зі 
змінами)

0,00 0,00

Додаток №7до рішення міської ради

"Про бюджет Володимир-Волинської міської територіальної громади на 
2021 рік" 

усього 

від "04"     06    2021р. № 7/18

Усього  Загальний фонд

Ко
д Т

ипо
вої

 пр
огр

амн
ої 

кла
сиф

іка
ції 

вид
атк

ів т
а 

кре
дит

ува
ння

 мі
сце

вих
 бю

дж
еті

в  Спеціальний фонд

 у тому числі 
бюджет 
розвитку

Найменування місцевої / регіональної 
програми

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву / 
регіональну програму

Ко
д Ф

унк
ціо

нал
ьно

ї кл
аси

фік
аці

ї 
вид

атк
ів т

а к
ред

иту
ван

ня 
бю

дж
ету

Ко
д п

рог
рам

ної
 кл

аси
фік

аці
ї 

вид
атк

ів т
а к

ред
иту

ван
ня 

міс
цев

их 
бю

дж
еті

в Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування 
бюджетної програми / підпрограми згідно з 

Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих 

бюджетів

"Розподіл витрат Володимир-Волинської міської територіальної громади на реалізацію місцевих програм у 2021 році"
03556000000
(код бюджету)

"Про внесення змін до рішення міської ради 
від 24.12.2020 року № 2/11

Зміни до додатку №7 до рішення міської ради "Про бюджет Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2021 рік"



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0600000
Управління освіти, молоді та спорту 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

0610000
Управління освіти, молоді та спорту 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

14399916,00 14397916,00 2000,00 0,00
0611000 1000 Освіта 12723067,00 12723067,00 0,00 0,00
0611142 1142 0990

Інші програми та заходи у сфері освіти Міська комплексна цільова програма 
розвитку освіти, молоді та спорту на 2018 - 
2022 роки

Рішення Володимир-
Волинської міської ради від 
16.11.2017 року №21/12

4626838,00 4626838,00

0700000
Відділ з питань охорони здоров'я 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

0710000
Відділ з питань охорони здоров'я 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

19816796,00 9880435,00 9936361,00 9936361,00

0712111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги

Програма розвитку та відновлення 
матеріально-технічної бази 
КП"Володимир-Волинський ЦПМД" на 
2019-2022 роки"

Рішення Володимир-
Волинської міської ради від 
06.02.2019 року №31/18 (зі 
змінами)

2115675,00 2115675,00

0717322 7322 0443
Будівництво медичних установ та закладів Програма розвитку та відновлення 

матеріально-технічної бази 
КП"Володимир-Волинський ЦПМД" на 
2019-2022 роки"

Рішення Володимир-
Волинської міської ради від 
20.09.2019 року №34/7 (зі 
змінами)

90000,00 90000,00 90000,00

0800000
Управління соціального захисту 
населення виконавчого комітету 
Володимир-Волинської міської ради

0810000
Управління соціального захисту 
населення виконавчого комітету 
Володимир-Волинської міської ради 4215955,00 4215955,00 0,00 0,00

0810100 0100 Державне управління 32789,00 32789,00 0,00 0,00
0810180 0180 0133

Інша діяльність у сфері державного управління Програма забезпечення виконання рішень 
суду  на 2021- 2022 роки

Рішення Володимир-
Волинської міської радивід 
24.12.2020року №2/30

32789,00 32789,00

1200000
Управління житлово-комунального 
господарства і будівництва 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

1210000
Управління житлово-комунального 
господарства і будівництва виконавчого 
комітету Володимир-Волинської міської 
ради

65165433,00 29026646,00 36138787,00 25788635,00
1216000 6000 Житлово-комунальне господарство 30014610,00 23228640,00 6785970,00 6785970,00

1216011 6011 0610

Експлуатація та технічне обслуговування 
житлового фонду Програма сприяння збереженню і 

покращенню технічного стану житлового 
фонду міста та його безпечній 
експлуатації на 2020-2022 роки

Рішення Володимир-
Волинської міської ради від 
11.07.2019 року №33/16 (зі 
змінами) 757351,00 757351,00 757351,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1216011 6011 0610

Експлуатація та технічне обслуговування 
житлового фонду

Програма сприяння діяльності ОСББ, 
ЖБК та органів самоорганізації населення 
у Володимир-Волинській міській 
територіальній громаді  на 2021-2023 
роки

Рішення Володимир-
Волинської міської ради від 
24.12.2020 року №2/6 962530,00 962530,00 962530,00

1216011 6011 0610

Експлуатація та технічне обслуговування 
житлового фонду

Програма реформування і розвитку 
житлово-комунального господарства 
міста Володимира - Волинського на 2019 - 
2021 роки

Рішення Володимир-
Волинської міської ради від 
21.12.2018 року №30/9 (зі 
змінами)

416566,00 8100,00 408466,00 408466,00

1216013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно-
каналізаційного господарства

Програма реформування і розвитку 
житлово-комунального господарства 
міста Володимира - Волинського на 2019 - 
2021 роки

Рішення Володимир-
Волинської міської ради від 
21.12.2018 року №30/9 (зі 
змінами)

316000,00 210442,00 105558,00 105558,00

1216016 6016 0620
Впровадження засобів обліку витрат на 
регулювання споживання води та теплової 
енергії

Програма реформування і розвитку 
житлово-комунального господарства 
міста Володимира - Волинського на 2019 - 
2021 роки

Рішення Володимир-
Волинської міської ради від 
21.12.2018 року №30/9 (зі 
змінами)

525000,00 525000,00 525000,00

1216020 6020 0620
Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги

Програма реформування і розвитку 
житлово-комунального господарства 
міста Володимира - Волинського на 2019 - 
2021 роки

Рішення Володимир-
Волинської міської ради від 
21.12.2018 року №30/9 (зі 
змінами)

47500,00 7500,00 40000,00 40000,00

1216030 6030 0620
Організація благоустрою населених пунктів Програма благоустрою міста Володимира-

Волинського на 2019 - 2021 роки
Рішення Володимир-
Волинської міської ради від 
09.11.2018 року №29/12 (зі 
змінами)

18314511,00 18314511,00 0,00

1216030 6030 0620
Організація благоустрою населених пунктів Програма реформування і розвитку 

житлово-комунального господарства 
міста Володимира - Волинського на 2019 - 
2021 роки

Рішення Володимир-
Волинської міської ради від 
21.12.2018 року №30/9 (зі 
змінами)

664785,00 664785,00 664785,00

1216030 6030 0620
Організація благоустрою населених пунктів Програма  безпеки дорожнього руху та 

безпеки громадян у Володимир - 
Волинській міській територіальній 
громаді на 2021 - 2023 роки

Рішення Володимир-
Волинської міської ради від 
24.12.2020 року №2/5 4271257,00 2038629,00 2232628,00 2232628,00

1216040 6040 0620
Заходи, пов'язані з поліпшенням питної води «Програми Питна вода  Зарічанської 

сільської ради на 2018-2020 роки» 
Рішення сільської ради від
05.09.2018 №31/22 (прод. р/с.р. 
від 05.11.2020р №48)

560000,00 500000,00 60000,00 60000,00
1217000 7000 Економічна діяльность 33100671,00 4098006,00 29002665,00 19002665,00

1217310 7310 0443
Будівництво  об'єктів житлово-комунального 
господарства

Програма реформування і розвитку 
житлово-комунального господарства 
міста Володимира - Волинського на 2019 - 
2021 роки

Рішення Володимир-
Волинської міської ради від 
21.12.2018 року №30/9 (зі 
змінами)

842078,00 842078,00 842078,00

1217330 7330 0443

Будівництво інших об'єктів  комунальної 
власності «Програми реформування і розвитку 

житлово-комунального господарства 
Зарічанської сільської ради на 2018-2020 
роки» (продовжено на 2021 рік) Програма 
реформування і розвитку житлово-
комунального господарства міста 
Володимира - Волинського на 2019 - 2021 
роки

Рішення сільської ради від 
26.02.2018 №24/14 (прод. р/с.р. 
від 05.11.2020р №48) Рішення 
Володимир-Волинської міської 
ради від 21.12.2018 року 
№30/9 (зі змінами)

50000,00 50000,00 50000,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

«Програми реформування і розвитку 
житлово-комунального господарства 
Зарічанської сільської ради на 2018-2020 
роки» (продовжено на 2021 рік)

Рішення сільської ради від 
26.02.2018 №24/14 (прод. р/с.р. 
від 05.11.2020р №48)

3220000,00 3220000,00 0,00 0,00

1217461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

Програма  безпеки дорожнього руху та 
безпеки громадян у Володимир - 
Волинській міській територіальній 
громаді на 2021 - 2023 роки

Рішення Володимир-
Волинської міської ради від 
24.12.2020 року №2/5 14953463,00 641835,00 14311628,00 14311628,00

1217461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

Програма благоустрою міста Володимира-
Волинського на 2019 - 2021 роки

Рішення Володимир-
Волинської міської ради від 
09.11.2018 року №29/12 (зі 
змінами) 236171,00 236171,00

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів
господарювання

Програма реформування і розвитку 
житлово-комунального господарства 
міста Володимира - Волинського на 2019 - 
2021 роки

Рішення Володимир-
Волинської міської ради від 
21.12.2018 року №30/9 (зі 
змінами)

3798959,00 3798959,00 3798959,00

1218000 8000 Інша діяльність 2050152,00 1700000,00 350152,00 0,00
1218861 8861 0490 Надання позичок Програма надання поворотної фінансової 

допомоги комунальним підприємствасм 
Володимир-Волинської міської 
територіальної громади на 2021 рік

Рішення Володимир-
Волинської міської ради від 
04.06.2021 року 1700000,00 1700000,00

1600000
Управління містобудування, 
архітектури та комунальних ресурсів 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

1610000
Управління містобудування, 
архітектури та комунальних ресурсів 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

935639,00 935639,00 0,00 0,00

1617000 7000 Економічна діяльность 935639,00 935639,00 0,00 0,00

1617130 7130 0421

Здійснення заходів із землеустрою Програма розвитку земельних відносин у 
Володимир-Волинській територіальній 
громаді на 2021-2024 роки, Програми  
розвитку земельних відносин на території 
Зарічанської сільської ради на 2018-2020 
роки (прод. на 2021 р.)

Рішення Володимир-
Волинської міської ради, 
Рішення сільської ради від 
20.02.2018р. №24/7 (прод. 
р/с.р. від 05.11.2020р №48) 365639,00 365639,00

1617350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації) Програма забезпечення розроблення 

містобудівної документації населених 
пунктів Зарічанської сільської ради на 
2019-2022 роки

Рішення сільської ради від 
19.11.2019  №41/6

150000,00 150000,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1617370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально-
економічного розвитку територій Програма економічного, соціального та 

культурного розвитку міста Володимира-
Волинського на 2020-2022 роки

Рішення Володимир-
Волинської міської ради від 
12.12.2019 року  №35/31 (зі 
змінами)

60000,00 60000,00

1617470 7470 0456
Інша діяльність у сфері дорожнього 
господарства

Програма  безпеки дорожнього руху та 
безпеки громадян у Володимир - 
Волинській міській територіальній 
громаді на 2021 - 2023 роки

Рішення Володимир-
Волинської міської ради від 
24.12.2020 року №2/5 360000,00 360000,00

111726097,00 64196326,00 47529771,00 37018308,00

Секретар міської ради Іван ЮХИМЮК

Разом



41053900 Інша субвенція з місцевого 
бюджету +13239

0611151
Забезпечення діяльності 
інклюзивно-ресурсних центрів 
за рахунок коштів місцевого 
бюджету

+13239 КЕКВ 2111 +10852грн;  
КЕКВ 2120 +2387грн

на отримання освітніх послуг 
дітьми з інвалідністю у інклюзивно-
ресурсному центрі

41053900 Інша субвенція з місцевого 
бюджету +5800

0611151
Забезпечення діяльності 
інклюзивно-ресурсних центрів 
за рахунок коштів місцевого 
бюджету

+5800 КЕКВ 2111 +4754грн;  
КЕКВ 2120 +1046грн

на отримання освітніх послуг 
дітьми з інвалідністю у інклюзивно-
ресурсному центрі

0611142 Інші програми та заходи в сфері 
освіти -181176 КЕКВ 2282

0611010 Надання дошкільної освіти +112286 КЕКВ 2210 + 96572 грн     
КЕКВ 2220 + 15714 грн

0611021 Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної 
середньої освіти +52130 КЕКВ 2210 + 52130 грн 

0611141 Забезпечення діяльності інших 
закладів у сфері освіти (МНВК) +3380 КЕКВ 2210 + 3380 грн

0615031
Утримання та навчально-
тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл

+5903
КЕКВ 2210 + 1283 грн     
КЕКВ 2220 + 4620 грн

0615061
Забезпечення діяльності 
місцевих центрів фізичного 
здоров'я населення "Спорт для 
всіх"

+7477
КЕКВ 2210 + 2957 грн    
КЕКВ 2220 + 4520 грн

0712111 Первинна медична допомога, 
що надається ЦПМД -20000 КЕКВ 2610

0717322
Амбулаторія загальної практики 
сімейної медицини в с.Заріччя 
Володимир-Волинського району 
Волинської області -нове 
будівництво, проектні роботи

+20000
КЕКВ 3210

0813160
Надання соціальних гарантій 
фізичним особам, які надають 
соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з 
інвалідністю…

-22689
КЕКВ 2730

0810180 Інша діяльність у сфері 
державного управління +22689 КЕКВ 2800

Лист УСЗН від 06.04.2021 р №899 
зменшення асигнування у зв'язку 
зі зменшенням кількості 
одержувачів (економія коштів) та 
збільшення асигнувань на оплату 
судового рішення

2. Зміни по видатках за рахунок місцевого бюджету 
Видатки загального фонду 

2.1.

2.2.

Видатки загального фонду 

Додаток

КПКВ

до пояснювальної записки до проекту рішення Володимир-
Волинської міської ради "Про внесення змін до рішення 
міської ради від 24.12.2020 року №2/11 "Про бюджет 
Володимир-Волинської міської територіальної громади на 
2021 рік"

Лист УОМС від 07.04.2021 року 
№147, рішення МВК від 
29.04.2021р №157, збільшення 
асигнувань на придбання засобів 
для протиепідеміологічних заходів 
за рахунок зменшення  резерву на 
дані цілі, запланованому на 
окремому коді бюджетної 
класифікації

Зміни до бюджету Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2021 
рік

Назва Сума в т.ч. по КЕКВ№ 
п/п

Підстава внесення змін 
або напрямок 
використання

1. Зміни по субвенціях з інших бюджетів

1.1.

Доходи загального фонду
Рішення Устилузької міської ради від 15.04.2021 року 
№4/9

Видатки загального фонду 

Видатки загального фонду 

Видатки спеціального фонду (за рахунок передачі коштів з 
загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду)

Лист відділу з питань охорони 
здоров'я від 14.04.2021 р №81/01-
11/2-21, зменшення асигнувань на 
оплату енергоносіїв та збільшення 
на виготовлення ПКД по об'єкту 
бюджету розвитку

1.2.

Доходи загального фонду
Рішення Зимнівської сільської ради від 11.05.2021 
року №7/3Видатки загального фонду 

2.3.

Видатки спеціального фонду (за рахунок передачі коштів з загального фонду до бюджету 
розвитку спеціального фонду)



1217310  Каналізаційна мережа на вул. 
Залізничній, (виготовлення 
ПКД) - нове будівництво -150000 КЕКВ 3122

1217310
Каналізування житлових 
будинків №46, 48, 48А, 50, 52, 
54, 56 по вул.Ак.Глушкова, 
виготовлення ПКД - нове 
будівництво 

-49800
КЕКВ 3122

0217310  Каналізаційна мережа на вул. 
Залізничній, (виготовлення 
ПКД) - нове будівництво +140000 КЕКВ 3122

0217310
Каналізування житлових 
будинків №46, 48, 48А, 50, 52, 
54, 56 по вул.Ак.Глушкова, 
виготовлення ПКД - нове 
будівництво 

+59800
КЕКВ 3122

1217310 Лінія електропередач до КНС на 
вулиці Луцькій, 209 для УВКГ - 
нове будівництво -455000 КЕКВ 3210

1217670 Каналізаційно - насосна станція  
УВКГ - придбання -85000 КЕКВ 3210

1216016
Технічне переоснащення 
внутрішніх систем 
водопостачання з 
встановленням вузла 
комерційного обліку холодної 
води - капітальний ремонт

+525000
КЕКВ 3131

1216030 Організація благоустрою 
населених пунктів +15000 КЕКВ 2240

1216030 Організація благоустрою 
населених пунктів -136171 КЕКВ 2240

1217461
Утримання та розвиток 
автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого 
бюджету

+136171
КЕКВ 2240 +45371грн, 
КЕКВ 2610 +90800грн

1216011
 Співфінансування 2 ліфтів в 
ж/б № 1 по вул. Незалежності - 
капітальний ремонт) -34106 КЕКВ 3210

1216030 Площа Героїв, виготовлення 
ПКД - капітальний ремонт -200000 КЕКВ 3132

1216030
Пішохідні доріжки по вул. 
Луцькій з підсвіткою (район 
ЗОШ №5)  - капітальний ремонт 
)

-729475 КЕКВ 3210

1216040

Водопровідна мережа по вул 
Молодіжній в с. Ласків 
Володимир-Волинського району 
Волинської області 
(встановлення очисних 
фільтрів) - капітальний ремонт, 
проектні роботи )

-240000 КЕКВ 3210

1217330
Мережа вуличного освітлення  
по вулиці Польовій  в с. 
Суходоли Володимир-
Волинського району Волинської 
області -реконструкція, проектні 
роботи)

-100000 КЕКВ 3210

1217461
Вул. Павлова, проїзна частина 
вул. Озерна с. Заріччя  
(співфінансування) - 
капітальний ремонт

-558400 КЕКВ 3210

1217670  Екскаватор навантажувач для 
КП "Полігон" - придбання) -1000 КЕКВ 3210

1217670
Екскаватор - навантажувач для 
КП "Володимир-
Волинськтеплоенерго" - 
придбання

-500 КЕКВ 3210

Видатки спеціального фонду (за рахунок передачі коштів з 
загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду)

2.5.

Видатки спеціального фонду (за рахунок передачі коштів з 
загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду)

Видатки загального фонду 

Лист УЖКГіБ від 07.04.2021р 
№271/2.12. Перерозподіл 
асигнувань бюджету розвитку у 
зв'язку з неможливістю 
використання коштів по планових 
об'єктах у поточному періоді на 
інший об'єкт та на видатки 
загального фонду на послуги з 
гідродинамічного очищення 
каналізаційних напірних колекторів 
та їх телеобстеження на площі 
Героїв та вул.Ковельській

Лист УЖКГіБ від 25.05.2021р 
№360/2.12

2.6.

Видатки загального фонду 
Лист УЖКГіБ від 17.05.2021р 
№314/2.12. Зміна бюджетної 
класифікації видатків, що 
передбачені у бюджеті на 
поточний ремонт вулиць міста 

2.4.
Лист УЖКГіБ від 07.04.2021р 
№271/2.12. Зміна головного 
розпорядника коштів з УЖКГіБ на 
МВК для можливості отримання 
містобудівних умов та обмежень 
забудови земельної ділянки



1210160 Комп'ютерна техніка - 
придбання +49800 КЕКВ 3110

1216011
Ліфти ОСББ, ЖБК 
(співфінансування) - 
капітальний ремонт +140500 КЕКВ 3210

1216011
ОСББ, ЖБК, ОСН  
(співфінансування) - 
капітальний ремонт +189380 КЕКВ 3210

1216011
Ж/б, які обслуговує КП "УЖК", 
(заміна внутрішньобудинкових 
систем) співфінансування 60% - 
капітальний ремонт

+30000 КЕКВ 3210

1216020 Автовишка КП "УЖК" - 
капітальний ремонт +40000 КЕКВ 3210

1216030
Сквер по вул.Поліської Січі - 
капітальний ремонт, проектні 
роботи +45500 КЕКВ 3132

1217670 Трактор для косіння для КП 
"Полігон" - придбання +150000 КЕКВ 3210

1217670 Газонокосарка для КП 
"Троянда" - придбання +32320 КЕКВ 3210

1217670 Аератор для КП "Троянда" - 
придбання +19189 КЕКВ 3210

1217670
Котел на твердому паливі на 
котельню по вул Павлова, 20-К 
КП "Володимир-
Волинськтеплоенерго" - 
придбання

+299000 КЕКВ 3210

1210160 Керівництво і управління у 
відповідній сфері +40000 КЕКВ 2210 Придбання меблів для управління 

інфраструктури

1216011
Експлуатація та технічне 
обслуговування житлового 
фонду +8100 КЕКВ 2240

Виготовлення технічного звіту про 
стан будівельних конструкцій ж/б 
№8 на вул.Д.Галицького

1216013
Забезпечення діяльності 
водопровідно-каналізаційного 
господарства +100000 КЕКВ 2610

Виготовлення документації на 
отримання спецдозволу 
користування надрами для УВКГ

1216020
Забезпечення функціонування 
підприємств, установ та 
організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають 
житлово-комунальні послуги

+7500 КЕКВ 2610 Придбання мотокос для КП "УЖК"

+60000 КЕКВ 2240 Поточний ремонт заїзду до ж/б 
№72, 74 на вул.Шевченка

+352192 Поточний ремонт огорожі 
кладовища

+200000 Поточний ремонт дитячих та 
спортивних майданчиків

1217461
Утримання та розвиток 
автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого 
бюджету

+100000 КЕКВ 2240 Поточний ремонт вулично-
дорожньої мережі

0611142 Інші програми та заходи в сфері 
освіти -480000 КЕКВ 2282

3719770 Субвенція обласному бюджету +480000 КЕКВ 3220

Звіт за 2020 рік
+95508,83

0217691

Виконання заходів за рахунок 
цільових фондів, утворених 
Верховною Радою АРК, 
органами місцевого 
самоврядування…

+95508,83
КЕКВ 2210 +45000грн, 
КЕКВ 2240 
+22508,83грн, КЕКВ 
2730 +28000грн.

Лист начальника відділу 
бухгалтерського обліку та 
господарського забезпечення МВК 
від 26.04.2021 р №4.20/49, рішення 
МВК від 29.04.2021р №157

Видатки загального фонду 

1216030 Організація благоустрою 
населених пунктів КЕКВ 2610

2.7.

2.9.

Залишки коштів станом на 01.01.2021 року по спеціальному фонду 
(цільовий фонд міської ради) - 95508,83 грн.
Видатки спеціального фонду  
всього,
в тому числі:

2.8.

Видатки загального фонду 

Видатки спеціального фонду (за рахунок передачі коштів з 
загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду)

Лист УОМС від 31.05.2021р №209 
на забезпечення співфінансування 
державної субвенції на заходи, 
спрямовані на боротьбу з КОВІД-
19, на придбання ноутбуків для 
педагогічних працівників загальної 
середньої освіти для організації 
дистанційного навчання



02
Виконавчий комітет 
Володимир-Волинської 
міської ради -2796525

КПК 0150 -2166286грн, 
КПК 7130 -365639грн, 
КПК 7350 -150000грн, 
КПК 7370 -60000грн, 
КПК 7650 -54600грн

12
Управління житлово-
комунального господарства і 
будівництва виконавчого 
комітету Володимир-
Волинської міської ради

-360000 КПК 7470 -360000грн

37
Фінансове управління 
виконавчого комітету 
Володимир-Волинської 
міської ради

-14035 КПК 0160 

16
Управління містобудування, 
архітектури та комунальних 
ресурсів виконавчого 
комітету Володимир-
Волинської міської ради

+1804544
КПК 0160 +814305грн, 
КПК 7130 +365639грн, 
КПК 7350 +150000грн, 
КПК 7370 +60000грн, 

КПК 7470 +360000грн, 
КПК 7650 +54600грн

34
Управління "Центр надання 
адміністративних послуг" 
виконавчого комітету 
Володимир-Волинської 
міської ради

+1366016 КПК 0160 +1366016грн

1218861 Надання  позичок 1700000 КЕКВ 4112
1218862 Повернення  позичок -1700000 КЕКВ 4122

Ірина ТОМАШУК
Голова комісії з реорганізації - в.о. начальника 
фінансового управління

4. Поворотна фінансова допомога (позика)
4.1.

З загального фонду 
Проект міської програми

3. Перерозподіл асигнувань за головними розпорядниками коштів

3.1.

Лист начальника відділу 
бухгалтерського обліку та 
господарського забезпечення МВК 
від 26.05.2021р №2109/1-20/1-21 
та від 27.05.2021р. №2153/1-20/1-
21 та фінансового управління від 
25.05.2021р №349. Зміна 
структурних підрозділів МВК, які є 
їх правонаступниками, передача 
планових на 2021 рік асигнувань


